
 

 

UCHWAŁA NR 74/XIII/2016 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Piątnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515 i 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 70/XII/2015 Rady Gminy Piątnica z dnia 29 grudnia 2015 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Piątnicy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. 

poz. 12). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 584


		2016-02-01T09:42:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




